
SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 151 /QĐ-TTYT    Tân Phú Đông, ngày  24  tháng 7  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu mua in ấn phẩm năm 2024 

 

QUYỀN GI M Đ C TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 về việc hướng dẫn 

thực hiện Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ  áo cáo th m định số 1200/TTYT-TTĐ ngày 17/7/2024 của Tổ 

th m định in ấn ph m về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu 

mua in ấn ph m năm 2024; 

Theo đề nghị của Tổ mua in ấn ph m tại Tờ trình số 1181/TTYT-TMS 

ngày 15/7/2024 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua in 

ấn ph m năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu với nội dung như sau, 

- Tên gói thầu: Mua in ấn phẩm năm 2024. 

- Giá gói thầu: 99.542.850 đồng (Chín mươi chín triệu năm trăm bốn 

mươi hai nghìn tám trăm năm mươi đồng.)  

- Nguồn vốn: 

+ Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên năm 2024 của TTYT huyện Tân Phú Đông. 

+ Kinh phí nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh năm 2024 của TTYT huyện 

Tân Phú Đông. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Nhà thầu trong nước, theo phương thức 

chào hàng cạnh tranh theo quy trình rút gọn, ba bảng báo giá. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ, thầu qua 

mạng. 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quí III năm 2024. 



2 
 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

- Tổ chức giám sát: Tổ thẩm định in ấn phẩm. 

Điều 2. Tổ mua in ấn phẩm soạn thảo hồ sơ yêu cầu báo giá; phát hành yêu 

cầu báo giá; tiếp nhận đơn chào hàng đúng quy định hiện hành.Tổ thẩm định in 

ấn phẩm chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi hoạt động đấu thầu theo 

nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, các tổ nêu tại Điều 2, các khoa, 

phòng, tổ chức liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng điện tử; 

- Trang web TTYT; 

- Lưu.  

        Q. GI M Đ C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-07-24T10:15:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




